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COZL/DZP/MBK/3412/PN-86/120 Lublin, dnia 23.06.2020r.

Do wszystkich wykonawcow

Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
»Dostawa portéw transanalnych do zabiegow laparoskopowych, igiel biopsyjnych,
kateterow do embolektomii i trombektomii typu Fogartyego oraz drendéw silikonowych
do drenazu ran na potrzeby COZL”

I. Dzialajac w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, Ze w niniejszym post¢powaniu wplyne¢lo
nastepujace zapytanie:

CZESC 1

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiajacy dopusei dren silikonowy w rozmiarze CH 27, jak dotychczas stosowany w Panstwa
placowcee? Proponowany dren ma srednice mniejsza od oczekiwanego o 0,33mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci dren silikonowy w rozmiarze CH 33, jak dotychczas stosowany w Panstwa
placéwcee? Proponowany dren ma srednic¢ mniejsza od oczekiwanego o 0,.33mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

CZESC 11

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci Port transanalny typu Gel Point Path do zabiegow
laparoskopowych w sklad ktérego wchodza: nakladka zelowa, 4 em lub 5.5 cm dostgp
laparoskopowy do wyboru przez Zamawiajacego przy skladaniu zamdwienia, 4 szt kaniul 10
mm oraz | szt trzpienia 10 mm, oraz Czy Zamawiajacy wymaga aby port posiadal systemem
utrzymujacy odme¢ w postaci poduszki stabilizujacej ? - 1 szt

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza port transanalny typu Gel Point Path o wyzej
wymienionych parametrach i wymaga aby posiadal system utrzymujacy odme¢ w postaci
poduszki stabilizujacej.

Pytanie Nr 2

Zwracamy si¢ z prosba o uszczegotowienie, czy w czesci 2 poprzez zapis ..Zamawiajacy wymaga
aby oferowany asortyment byt kompatybilny z pistoletem Pro-Mag™ wymagane jest dla zachowania
pelnej kompatybilnosci zaoferowanie igiel oryginalnych wyprodukowanych przez producenta
pistoletuPromag.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci dreny silikonowe w rozmiarach 15Ch, 18Ch, 21Ch, 24Ch, 28Ch, 30Ch,
33Ch, 36Ch spelniajace pozostale wymogi SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie Nr 4

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 8-10 z pakietu? Pozwoli to na zlozenie konkurencyjne;
cenowo oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

KIEROWNIK



